
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 26 tháng 12 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập hội đồng thẩm định hồ sơ dự thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật 

dành cho học sinh trung học năm học 2017-2018. 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của UBND tỉnh 

Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ Điều 15 tại thông tư 38/2012/TT-BGDDT ngày 02/11/2012 ban hành Quy 

chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung học cơ sở và trung học 

phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập hội đồng thẩm định hồ sơ dự thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật 

cấp tỉnh dành cho học sinh trung học năm học 2017-2018 gồm các Ông (bà) có tên sau: 

- Chủ tịch:  Ông Nguyễn Văn Ba Phó Giám đốc GDTrH, Sở GDĐT; 

- Phó chủ tịch:  Ông Lưu thanh Tú Phó trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT; 

 Ông Dương Thanh Bình Phó trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT; 

- Thư ký:  Ông Vũ Tiến Hưng Chuyên viên phòng GDTrH, Sở GDĐT 

 Ông Nguyễn Hữu Hào Chuyên viên phòng GDTrH, Sở GDĐT 

Thành viên Hội đồng và nhiệm vụ phân công (có trong danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định hồ sơ dự thi theo quy định tại 

điều 4, 5, 13 của thông tư 38 và các văn bản hướng dẫn tổ chức Cuộc thi hằng năm của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

- Thời gian làm việc từ ngày 28/12/2017 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

- Địa điểm:  Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo 

dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (để th/h); 

- Lưu:  VT, GDTrH.HungVT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 



   

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH HỒ SƠ DỰ THI NGHIÊN CỨU KHOA 

HỌC, KỸ THUẬT CẤP TỈNH NĂM HỌC 2017 - 2018. 

(Đính kèm Quyết định số         /QĐ-SGDĐT, ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Sở GDĐT) 

 

STT Họ và Tên 
Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ 

01 Nguyễn Hồng Thoan Giáo viên 
THPT chuyên 

Lê Quý Đôn 

Thành viên, thẩm định hồ sơ 

lĩnh vực: Khoa học động vật, 

Sinh học tế bào và phân tử,  

Khoa học vật liệu, Y học 

chuyển dịch. 

02 Nguyễn Lâm Anh Hoàng Giáo viên 
THPT Trần 

Nguyên Hãn 

Thành viên, thẩm định hồ sơ 

lĩnh vực: Khoa học xã hội và 

hành vi, Hóa học, Năng lượng: 

Hóa học, Toán học.  

03 Nguyễn Anh Sơn CV GDTX Sở GDĐT 

Thành viên, thẩm định hồ sơ 

lĩnh vực: Hóa Sinh, Khoa học 

Trái đất và Môi trường, Năng 

lượng: Vật lí, Vi Sinh. 

04 Phạm Ngọc Triều  CV CNTT  Sở GDĐT 

Thành viên, thẩm định hồ sơ 

lĩnh vực: Kĩ thuật Y Sinh, Sinh 

học trên máy tính và Sinh –Tin, 

Kĩ thuật cơ khí, Vật lí và Thiên 

văn, Rô bốt và máy thông minh. 

05 Nguyễn Thành Danh Giáo viên 
THPT Minh 

Đạm 

Thành viên, thẩm định hồ sơ 

lĩnh vực: Y Sinh và khoa học Sức 

khỏe, Hệ thống nhúng, Kĩ thuật 

môi trường, Khoa học Thực 

vật, Phần mềm hệ thống. 

 Danh sách trên bao gồm 05 thành viên./. 


		2017-12-27T01:29:05+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2017-12-27T09:17:32+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




